
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

ie

din
DISPOZIȚIAnr. X )MHPTESEE

privind constituirea echipei de managementa proiectului
Reabilitare şi modernizare drumuri din Țara Silvaniei””- > >

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 11249 din 17.06.2024al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Contractul de finanțare nr. 41/01.06.2024 pentru proiectul „Reabilitare şi modernizare
drumuri din Țara Silvaniei”, finanțat prin Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 i
Prioritatea 5: O regiune accesibilă A Obiectiv specific 3.2.: Dezvoltarea şi creşterea unei
mobilități naționale, regionale şi locale durabile, reziliente la schimbările climatice,
inteligente şi intermodale, inclusiv îmbunătățirea accesului la TEN-T şi a mobilității
transfrontaliere;
- prevederile art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUNE:

Art. 1. Se constituie echipa de management a proiectului „Reabilitare și modernizare
drumuri din Țara Silvaniei” în următoarea componență:

Ghilea Ioana - Lavinia
Manager proiect
Opriş Laura - Claudia
Asistent manager
DJ 109R, DJ 108S, DJ 108A
Opriş-Crişan Cătălina - Maria
Asistent manager
DJ 109R, DJ 108S, DJ 108A,
DJ 109P
Călinici Emanuela - Ioana
Asistent manager
DJ 109P, DJ 1910, DJ 108N
Bordaş Lidia - Elena
Asistent manager
DJ 191D, DJ 108N
Papai Ioan - Mirko
Expert tehnic
DJ 109R, DJ 108S, DJ 108A
Iepure Marius Nicolae
Expert tehnic
DJ 109R,DJ 191D, DJ 108N
Dejeu Bogdan

- director executiv, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcția investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice



10.

ile

IZA

13.

14.

15.

IZA

18.

19.

20.

ZA

22

28.

24.

25:

Expert tehnic
DJ 108S, DJ 109P, DJ 191D
Alexa Călin Nicu
Expert tehnic
DJ 108S, DJ 108A
Stan Raul - Dorin
Expert tehnic
DJ 108A, DJ 108N
Bode Alexandru - Gavril
Expert tehnic
DJ 109P
Iuga Ioana - Marinela
Expert tehnic
DJ 109P, DJ 191D, DJ 108N
Bogya Miklos
Expert tehnic
DJ 191D, DJ 108N
Maruşca Leontina - Lucica
Manager financiar
Murăreanu Mioara - Aurica
Responsabil financiar
DJ 109R
Ruzici Daniela
Responsabil financiar
DJ 108S
Brânduşan Daniela - Letiţia
Responsabil financiar
DJ 108A
Pintea Angela - Ludovica
Responsabil financiar
DJ 109P
Olaru Ana - Dana
Responsabil financiar
DJ 191D
Labo Simona - Carmen
Responsabil financiar
DJ108N
Cuzdriorean Adrian Cosmin
Manager juridic

Seres Judith - Reka
Responsabil juridic
DJ 109R
Buhăţel Anca - Raluca
Responsabil juridic
DJ 108S
Șimişnean Adriana- Cristina
Responsabil juridic
DJ 108A
Vereş Oana - Evelyn
Responsabil juridic

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- director executiv, Direcţia de Monitorizare Investiţii
Publice

- director executiv, Direcţia economică

- şef serviciu, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia economică, Compartimentul Buget,
Finanțe şi Urmărirea Creanțelor

- consilier, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia economică, Compartimentul Buget,
Finanţe şi Urmărirea Creanțelor

- şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală,
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor,
servicii publiceşi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administraţie
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administraţie
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor



26.

ZI

28.

29.

30.

3II-

32.

33.

34.

BSE

36.

SIT

38.

BE

40.

41.

42.

43.

DJ 191D
Puşcaş Mihaela - Lavinia
Responsabil juridic
DJ 109P, DJ 108N
Vultur Maria
Manager achiziții publice
Maier Radu - Cristian
Responsabil achiziții publice
DJ 109R
Stanciu Mariana - Crina
Responsabil achiziții publice
DJ 108S
Gal Mariana - Ramona
Responsabil achiziții publice
DJ 108A
Tioran Ionela - Irina
Responsabil achiziții publice
DJ 109P
Făgărăşan Lavinia - Georgeta
Responsabil achiziții publice
DJ 191D
Diîrjan Alina - Monica
Responsabil achiziții publice
DJ 191D
Prian Claudia - Daniela
Responsabil achiziții publice
DJ 108N
Turda Gavril
Responsabil achiziții publice
DJ 108N
Gorgan Paul - Alexandru
Responsabil comunicare proiect
Herrera Laya Alina - Ioana
Responsabil comunicare
DJ 109R, DJ 109P
Petrule Claudia
Responsabil comunicare
DJ 108S
Marton Dana - Andreea
Responsabil comunicare
DJ 108A
Nagy Norbert - Sandor
Responsabil comunicare
DJ 191D
Muscăliţa Alina - Adriana
Responsabil comunicare
DJ 108N
Kovăcs Lârând Szilveszter
Responsabil MySMIS proiect
Terheşiu Sorin-Adrian
Responsabil MySMIS proiect

şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor
şi proceduri administrative
- şef serviciu, Serviciul achiziții publice, parteneriat
public-privat şi urmărirea contractelor
- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziții publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier juridic, Serviciul achiziții publice, parteneriat
public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziții publice, Serviciul achiziţii publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziții publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier achiziții publice, Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor

- consilier, Cabinetul Vicepreşedintelui

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia Juridică şi Administrație Locală,
Serviciul Resurse Umane, Salarizare, Organizare,
Registratură şi Arhivă
- consilier, Cabinetul Preşedintelui

- consilier, Cabinetul Vicepreşedintelui

- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

- consilier, Direcţia economică, Biroul
Informației şi Programe Guvernamentale
- consilier, Direcţia economică, Biroul
Informației şi Programe Guvernamentale

Tehnologia

Tehnologia



44. Demle Claudia - Liliana - consilier, Direcţia Juridică şi Administraţie Locală,
Responsabil MySMIS proiect Serviciul Resurse Umane, Salarizare, Organizare,

Registratură şi Arhivă

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează echipa de
management.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele menţionate la art. 1.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu- Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


